

Care Sports ApS
Tofteholmen 84
2690 Karlslunde
CVR-nr. 38 85 68 98

Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. september 2022

Nicolai Schilling Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Care Sports ApS
Tofteholmen 84
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 85 68 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Greve

Direktion

Nicolai Schilling Ravn

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.821, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 416.260.

Årets resultat er et overskud, hvilket anses som tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater har virksomheden tabt hele kapitalen. Den tabte kapital er efter regnskabsårets udløb reetableret, via konvertering af gæld til kapitalejer.

Det forventes at der fremadrettet vil være balance i resultatet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er på generalforsamling den 31. august 2022 besluttet, at nedsætte anpartskapitalen fra kr. 75.000 til kr. 40.000. Samtidig er det besluttet, at konvertere gæld til kapitalejer til kapital, hvorefter den tabte kapital er reetableret.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		17.977	-46.320
Finansielle indtægter		0	293
Finansielle omkostninger		-156	-1.929
Resultat før skat		17.821	-47.956
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>17.821</u>	<u>-47.956</u>
Overført resultat		17.821	-47.956
		<u>17.821</u>	<u>-47.956</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		512.306	450.882
Varebeholdninger		<u>512.306</u>	<u>450.882</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.599	2.841
Andre tilgodehavender		10.297	0
Tilgodehavender		<u>12.896</u>	<u>2.841</u>
Likvide beholdninger		<u>44.530</u>	<u>15.482</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.732</u>	<u>469.205</u>
Aktiver i alt		<u><u>569.732</u></u>	<u><u>469.205</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-491.260	-509.081
Egenkapital		-416.260	-434.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.806	10.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		952.544	861.292
Anden gæld		26.642	31.334
Kortfristede gældsforpligtelser		985.992	903.286
Gældsforpligtelser i alt		985.992	903.286
Passiver i alt		569.732	469.205
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	-509.081	-434.081
Årets resultat	0	17.821	17.821
Egenkapital 31. december 2021	75.000	-491.260	-416.260

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Som følge af tidligere års resultater har virksomheden tabt hele kapitalen. I 2022 er det besluttet at nedsætte anpartskapitalen fra kr. 75.000 til kr. 40.000. Den tabte kapital er efter regnskabårets udløb reetableret, via konvertering af gæld til kapitalejer.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Ravn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Schilling Ravn

Direktør

På vegne af: Care Sports ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882087194737

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-09-20 12:32:47 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-20 12:36:06 UTC

NEM ID 

Nicolai Schilling Ravn

Dirigent

På vegne af: Care Sports ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882087194737

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-09-20 12:55:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C7Z8U-6LAO5-ZMVMF-QNTKC-OEDN5-OJ4J2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>